
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U12 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 121
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Taunusstein 7 14:0 40:2 81:4 506:132
2 MSG Königstein/Sp. Rosb./Burgh. 7 11:3 34:8 68:17 443:221
3 TEVC Kronberg 7 8:6 20:22 40:50 306:345
4 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach 7 6:8 20:22 47:46 367:317
5 TC Schwalbach 7 6:8 17:25 34:52 279:379
6 Kelkheimer TEV 7 6:8 14:28 31:60 266:428
7 RW Eltville 7 4:10 14:28 30:58 262:389
8 TC Steinbach 7 1:13 9:33 22:66 225:443

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.05.2019
 

14:00
 

MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain

TEVC Kronberg
 

2:4
 

So. 12.05.2019 09:00 TC Steinbach RW Eltville 2:4
Sa.
 

18.05.2019
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00
 

TEVC Kronberg
Spielort: Tennishalle Stb...
RW Eltville
TC Schwalbach
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain

TC Steinbach
 
MSG Taunusstein
Kelkheimer TEV
MSG Königstein/Sp. Rosb./B…
 

4:2
 

0:6
5:1
3:3
 

So.
 

19.05.2019
 

10:00
 

MSG Taunusstein
Spielort: TC Taunusstein ...

TC Schwalbach
 

6:0
 

Sa. 25.05.2019 14:00
14:00
14:00
 
14:00

Kelkheimer TEV
TC Steinbach
MSG Königstein/Sp. Rosb./B…
Spielort: TC Königstein
TC Schwalbach

MSG Taunusstein
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
RW Eltville
 
TEVC Kronberg

0:6
0:6
6:0
 

4:2
Mo.10.06.2019 10:00 Kelkheimer TEV MSG Königstein/Sp. Rosb./B… 0:6
Sa.
 

15.06.2019
 

11:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00

MSG Taunusstein
Spielort: TC Taunusstein ...
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain
TC Steinbach
Spielort: Tennishalle Stb...
RW Eltville

MSG Königstein/Sp. Rosb./B…
 
Kelkheimer TEV
 
TC Schwalbach
 
TEVC Kronberg

4:2
 

2:4
 

3:3
 

2:4
Sa.
 

17.08.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
14:00

MSG Königstein/Sp. Rosb./B…
Spielort: Sportwelt Rosbach
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain
TEVC Kronberg
TC Schwalbach

TC Steinbach
 
MSG Taunusstein
 
Kelkheimer TEV
RW Eltville

6:0
 

0:6
 

5:1
3:3

Sa.
 

24.08.2019
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00
 

MSG Taunusstein
Spielort: TC Taunusstein ...
TC Schwalbach
Kelkheimer TEV
MSG Königstein/Sp. Rosb./B…
Spielort: TC Königstein

TC Steinbach
 
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
RW Eltville
TEVC Kronberg
 

6:0
 

2:4
4:2
5:1
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U12 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 121
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 31.08.2019 14:00

14:00
14:00
14:00
 

TEVC Kronberg
TC Steinbach
RW Eltville
MSG Königstein/Sp. Rosb./B…
Spielort: Sportwelt Rosbach

MSG Taunusstein
Kelkheimer TEV
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
TC Schwalbach
 

0:6
2:4
3:3
6:0
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