

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U12 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 121

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MSG Taunusstein	7	14:0	40:2	81:4	506:132
2	MSG Königstein/Sp. Rosb./Burgh.	7	11:3	34:8	68:17	443:221
3	TEVC Kronberg	7	8:6	20:22	40:50	306:345
4	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	7	6:8	20:22	47:46	367:317
5	TC Schwalbach	7	6:8	17:25	34:52	279:379
6	Kelkheimer TEV	7	6:8	14:28	31:60	266:428
▼ 7	RW Eltville	7	4:10	14:28	30:58	262:389
▼ 8	TC Steinbach	7	1:13	9:33	22:66	225:443

Spieleleiter

Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach Spielort: TC Obernhain	TEVC Kronberg	2:4
So. 12.05.2019 09:00	TC Steinbach	RW Eltville	2:4
Sa. 18.05.2019 14:00	TEVC Kronberg Spielort: Tennishalle Stb...	TC Steinbach	4:2
14:00	RW Eltville	MSG Taunusstein	0:6
14:00	TC Schwalbach	Kelkheimer TEV	5:1
14:00	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach Spielort: TC Obernhain	MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu...	3:3
So. 19.05.2019 10:00	MSG Taunusstein Spielort: TC Taunusstein ...	TC Schwalbach	6:0
Sa. 25.05.2019 14:00	Kelkheimer TEV 14:00 TC Steinbach 14:00 MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu... Spielort: TC Königstein	MSG Taunusstein MSG TC Obernhain/Neu-Anspach RW Eltville	0:6 0:6 6:0
14:00	TC Schwalbach	TEVC Kronberg	4:2
Mo. 10.06.2019 10:00	Kelkheimer TEV	MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu...	0:6
Sa. 15.06.2019 11:00	MSG Taunusstein 14:00 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach Spielort: TC Obernhain	MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu...	4:2 2:4
14:00	TC Steinbach Spielort: Tennishalle Stb...	TC Schwalbach	3:3
14:00	RW Eltville	TEVC Kronberg	2:4
Sa. 17.08.2019 14:00	MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu... Spielort: Sportwelt Rosbach	TC Steinbach	6:0
14:00	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach Spielort: TC Obernhain	MSG Taunusstein	0:6
14:00	TEVC Kronberg	Kelkheimer TEV	5:1
14:00	TC Schwalbach	RW Eltville	3:3
Sa. 24.08.2019 14:00	MSG Taunusstein Spielort: TC Taunusstein ...	TC Steinbach	6:0
14:00	TC Schwalbach	MSG TC Obernhain/Neu-Anspach	2:4
14:00	Kelkheimer TEV	RW Eltville	4:2
14:00	MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu... Spielort: TC Königstein	TEVC Kronberg	5:1

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U12 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 121

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.08.2019 14:00	TEVC Kronberg	MSG Taunusstein	0:6
14:00	TC Steinbach	Kelkheimer TEV	2:4
14:00	RW Eltville	MSG TC Oberhain/Neu-Anspach	3:3
14:00	MSG Königstein/Sp. Rosb./Bu...	TC Schwalbach	6:0
	Spielort: Sportwelt Rosbach		